Постановление Главы города № 59 от 31.07.2013
О внесении изменений в постановление

Главы города от 16.11.2012 № 99

«О создании межведомственного

совета при Главе города Сургута

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ               «О противодействии коррупции» (с изменениями от 07.05.2013), от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»    (с изменениями от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в постановление Главы города от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию   коррупции» (с изменениями от 24.12.2012 № 110) следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

1.1. Пункт 3.8.1 изложить в следующей редакции:

«3.8.1. Непредставлении сведений о своих доходах, расходах, имуществе   и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,        расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.2. Пункт 3.8.2 изложить в следующей редакции:

«3.8.2. Предоставлении недостоверных и (или) неполных сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,      а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.3. Пункт 6.1.2 после слова «доходах» дополнить словом «расходах».

1.4. Пункт 6.10 после слова «доходах» дополнить словом «расходах».

1.5. Абзац первый пункта 6.10.1 после слова «доходах» дополнить словом «расходах».

1.6. Абзац первый пункта 6.10.2 после слова «доходах» дополнить словом «расходах».

1.7. Пункт 6.11 изложить в следующей редакции:

«6.11. При рассмотрении вопроса о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, недостоверных и (или)      неполных сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,                    об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги   (супруга) и несовершеннолетних детей совет принимает одно из следующих решений».

1.8. Пункт 6.11.1 после слова «доходах» дополнить словом «расходах».
1.9. Абзац первый пункта 6.11.2 после слова «доходах» дополнить словом «расходах».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов